

Obiect Gradinita de copii s.Zimbreni rn.Ialoveni Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Blocul „A” | | | | |
| | | 1.1. Izolatia termica a peretilor exteriori cu vata minerala 150 kg/m3 gros.100mm | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 2 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,207 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,03 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 3 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 150kg/m3 gros.100mm(cornier din aluminiu -0.34m/m2) | m2 | | | 297,204 61,116 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,892 | 27,00 | 51,08 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,418 | 24,00 | 10,03 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 150kg/m3 gros.100mm | m2 | 1,070 | 184,02 | 198,87 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,100 | 8,90 | 9,89 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 0,340 | 3,20 | 1,10 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,030 | 2,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 4 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 5 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 90,590 10,560 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,320 | 27,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 24,00 | 1,92 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,000 | 79,18 | 79,18 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,000 | 0,20 | 0,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|---------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 6 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 |
| | | | | | | 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| 7 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | m2 | | | 27,584 |
| | | | | | | 16,200 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,600 | 27,00 | 16,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 100,00 | 0,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0004 | 3 100,00 | 1,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,015 | 16,00 | 0,24 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 10,000 | 0,65 | 6,50 |
| | | 1.2. Termoizolarea glafurilor cu vata minerala 150 kg/m3 gros.30 mm | | | | |
| 8 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | | | 155,310 |
| | | | | | | 77,334 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,394 | 27,00 | 64,64 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,529 | 24,00 | 12,70 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 25213026029092 | Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 150 kg/m3*150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | 1,070 | 36,82 | 39,79 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,270 | 8,90 | 11,42 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,300 | 2,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor cu Betonocontact | m2 | | | 3,865 |
| | | | | | | 0,810 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,030 | 27,00 | 0,81 |
| | 24165861053 | Amorsa Betonocontact | kg | 0,150 | 19,60 | 2,94 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 10 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 |
| | | | | | | 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 11 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 |
| | | | | | | 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| | | 1.3. Soclu | | | | |
| 12 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 |
| | | | | | | 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 13 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,203 |
| | | | | | | 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|--------|--------|-----------|
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,03 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 14 | CI21A | Placarea peretilor cu placi Artificiale „Cosauti) | m2 | | | 190,690 |
| | | | | | | 72,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,900 | 25,00 | 72,50 |
| | 2670112202 | Artificiale „Cosauti | m2 | 1,020 | 92,67 | 95,47 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,400 | 3,20 | 14,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,430 | 18,50 | 8,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 5,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 5,00 | 0,13 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 10,00 | 0,11 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 3,00 | 0,22 |
| | | 1.4. Pireul (Otmotka) | | | | |
| 15 | TsA03A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor | m3 | | | 29,426 |
| | | | | | | 29,426 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,850 | 27,00 | 22,95 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,270 | 24,00 | 6,48 |
| 16 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 1 876,615 |
| | | | | | | 163,438 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,810 | 24,00 | 163,44 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,100 | 325,00 | 1 657,16 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,500 | 5,00 | 2,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,140 | 25,00 | 53,52 |
| 17 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | | | 202,120 |
| | | | | | | 63,840 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,600 | 27,00 | 43,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,860 | 24,00 | 20,64 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | 1,015 | 125,00 | 126,88 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,600 | 1,62 | 2,59 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,056 | 150,00 | 8,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,023 | 5,00 | 0,11 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 15,00 | 0,30 |
| 18 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 88,248 |
| | | | | | | 7,740 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 24,00 | 2,88 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 27,00 | 4,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,62 | 1,65 |
| | 14211022001 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 150,00 | 0,45 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,005 | 78,00 | 78,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 5,00 | 0,01 |
| | | 2. Blocul „B” | | | | |
| | | 2.1. Izolatia termica a peretilor exteriori cu vata minerala 150 kg/m3 gros.100mm | | | | |
| 19 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 |
| | | | | | | 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 20 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 | m2 | | | 65,206 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| | | cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | | | | 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,03 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 21 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 150kg/m3 gros.100mm(cornier de aluminiu-0.34m/m2) | m2 | | | 297,204 61,116 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,892 | 27,00 | 51,08 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,418 | 24,00 | 10,03 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 150kg/m3 gros.100mm | m2 | 1,070 | 184,02 | 198,87 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,100 | 8,90 | 9,89 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu 1 = 3m | m | 0,340 | 3,20 | 1,10 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,030 | 2,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 22 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,278 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,11 |
| 23 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 90,590 10,560 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,320 | 27,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 24,00 | 1,92 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,000 | 79,18 | 79,18 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 4,000 | 0,20 | 0,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 24 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| 25 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | m2 | | | 27,582 16,200 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,600 | 27,00 | 16,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 100,00 | 0,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0004 | 3 100,00 | 1,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,015 | 16,00 | 0,24 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 10,000 | 0,65 | 6,50 |
| | | 2.2. Termoizolarea glafurilor cu vata minerala 150 kg/m3 gros.30 mm | | | | |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor cu Betonocontact | m2 | | | 3,865 0,810 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,030 | 27,00 | 0,81 |
| | 24165861053 | Amorsa Betonocontact | kg | 0,150 | 19,60 | 2,94 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 27 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), | m2 | | | 155,312 77,334 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|--------|--------|----------------------|
| | | suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 150 kg/m3, gros.30 mm | | | | |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,394 | 27,00 | 64,64 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,529 | 24,00 | 12,70 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 25213026029092 | Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 150 kg/m3*150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | 1,070 | 36,82 | 39,79 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,270 | 8,90 | 11,42 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,300 | 2,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 28 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 29 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| | | 2.3. Soclu | | | | |
| 30 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 31 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,205 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,03 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 32 | CI21A | Placarea peretilor cu placi Artificiale „Cosauti) | m2 | | | 190,690 72,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,900 | 25,00 | 72,50 |
| | 2670112202 | Artificiale „Cosauti | m2 | 1,020 | 92,67 | 95,47 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,400 | 3,20 | 14,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,430 | 18,50 | 8,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 5,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 5,00 | 0,13 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 10,00 | 0,11 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 3,00 | 0,22 |
| | | 2.4. Pireul (Otmostka) | | | | |
| 33 | TsA03A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor | m3 | | | 29,430 29,430 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,850 | 27,00 | 22,95 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,270 | 24,00 | 6,48 |
| 34 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 1 877,115 163,417 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,810 | 24,00 | 163,42 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,100 | 325,00 | 1 657,73 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,500 | 5,00 | 2,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,140 | 25,00 | 53,47 |
| 35 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | | | 202,123 63,840 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,600 | 27,00 | 43,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,860 | 24,00 | 20,64 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | 1,015 | 125,00 | 126,88 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,600 | 1,62 | 2,59 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,056 | 150,00 | 8,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,023 | 5,00 | 0,11 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 15,00 | 0,30 |
| 36 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 88,248 7,740 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 24,00 | 2,88 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 27,00 | 4,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,62 | 1,65 |
| | 14211022001 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 150,00 | 0,45 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,005 | 78,00 | 78,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 5,00 | 0,01 |
| | | 3. Blocul „C” | | | | |
| | | 3.1. Izolatie termica a peretilor exteriori cu vata minerala 150 kg/m3 gros.100mm | | | | |
| 37 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 38 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,206 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,04 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 39 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 150kg/m3 gros.100mm(cornier de aluminiu-0.34m/m2) | m2 | | | 297,204 61,116 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,892 | 27,00 | 51,08 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,418 | 24,00 | 10,03 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 150kg/m3 gros.100mm | m2 | 1,070 | 184,02 | 198,87 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,100 | 8,90 | 9,89 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 0,340 | 3,20 | 1,10 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,030 | 2,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 40 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,278 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|---------|
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,11 |
| 41 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 90,590 |
| | | | | | | 10,560 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,320 | 27,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 24,00 | 1,92 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,000 | 79,18 | 79,18 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,000 | 0,20 | 0,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 42 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 |
| | | | | | | 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| 43 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | m2 | | | 27,595 |
| | | | | | | 16,200 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,600 | 27,00 | 16,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 100,00 | 0,31 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0004 | 3 100,00 | 1,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,015 | 16,00 | 0,24 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 10,000 | 0,65 | 6,50 |
| | | 3.2. Termoizolarea glafurilor cu vata minerala 150 kg/m3 gros.30 mm | | | | |
| 44 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor cu Betonocontact | m2 | | | 3,865 |
| | | | | | | 0,810 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,030 | 27,00 | 0,81 |
| | 24165861053 | Amorsa Betonocontact | kg | 0,150 | 19,60 | 2,94 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 45 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | | | 155,312 |
| | | | | | | 77,334 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,394 | 27,00 | 64,64 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,529 | 24,00 | 12,70 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 25213026029092 | Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 150 kg/m3*150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | 1,070 | 36,82 | 39,79 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,270 | 8,90 | 11,42 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,300 | 2,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 46 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 |
| | | | | | | 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 47 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 |
| | | | | | | 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| | | 3.3. Soclu | | | | |
| 48 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 |
| | | | | | | 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|--------|--------|----------------------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 49 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,202 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,04 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 50 | CI21A | Placarea peretilor cu placi Artificiale „Cosauti) | m2 | | | 190,691 72,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,900 | 25,00 | 72,50 |
| | 2670112202 | Artificiale „Cosauti | m2 | 1,020 | 92,67 | 95,47 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,400 | 3,20 | 14,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,430 | 18,50 | 8,04 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 5,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 5,00 | 0,13 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 10,00 | 0,11 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 3,00 | 0,22 |
| | | 3.4. Pireul (Otmostka) | | | | |
| 51 | TsA03A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor | m3 | | | 29,430 29,430 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,850 | 27,00 | 22,95 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,270 | 24,00 | 6,48 |
| 52 | TsA03C | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare | m3 | | | 71,731 71,731 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 2,390 | 27,00 | 64,53 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,300 | 24,00 | 7,20 |
| 53 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 1 877,115 163,417 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,810 | 24,00 | 163,42 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,100 | 325,00 | 1 657,73 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,500 | 5,00 | 2,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,140 | 25,00 | 53,47 |
| 54 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | | | 202,123 63,840 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,600 | 27,00 | 43,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,860 | 24,00 | 20,64 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | 1,015 | 125,00 | 126,88 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,600 | 1,62 | 2,59 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,056 | 150,00 | 8,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,023 | 5,00 | 0,11 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 15,00 | 0,30 |
| 55 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 88,248 7,740 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 24,00 | 2,88 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 27,00 | 4,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,62 | 1,65 |
| | 14211022001 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 150,00 | 0,45 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,005 | 78,00 | 78,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 5,00 | 0,01 |
| | | 4. Blocul „D” | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| | | 4.1. Izolatia termica a peretilor exteriori cu vata minerala 150 kg/m3 gros.100mm | | | | |
| 56 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 57 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,207 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,04 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 58 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 150kg/m3 gros.100mm(cornier de aluminiu-0.34m/m2) | m2 | | | 297,204 61,116 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,892 | 27,00 | 51,08 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,418 | 24,00 | 10,03 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 150kg/m3 gros.100mm | m2 | 1,070 | 184,02 | 198,87 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,100 | 8,90 | 9,89 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 0,340 | 3,20 | 1,10 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,030 | 2,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 59 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,11 |
| 60 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 90,590 10,560 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,320 | 27,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 24,00 | 1,92 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,000 | 79,18 | 79,18 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 4,000 | 0,20 | 0,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 61 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tinc | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| 62 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | m2 | | | 27,586 16,200 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,600 | 27,00 | 16,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 100,00 | 0,31 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0004 | 3 100,00 | 1,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,015 | 16,00 | 0,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 10,000 | 0,65 | 6,50 |
| | | 4.2. Termoizolarea glafurilor cu vata minerala 150 kg/m3 gros.30 mm | | | | |
| 63 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor cu Betoncontact | m2 | | | 3,865 0,810 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,030 | 27,00 | 0,81 |
| | 24165861053 | Amorsa Betoncontact | kg | 0,150 | 19,60 | 2,94 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 64 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | | | 155,310 77,334 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,394 | 27,00 | 64,64 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,529 | 24,00 | 12,70 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 25213026029092 | Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 150 kg/m3*150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | 1,070 | 36,82 | 39,79 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,270 | 8,90 | 11,42 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,300 | 2,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 65 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 66 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| | | 4.3. Soclu | | | | |
| 67 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 68 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,201 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,03 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 69 | CI21A | Placarea peretilor cu placi Artificiale „Cosauti) | m2 | | | 190,693 72,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,900 | 25,00 | 72,50 |
| | 2670112202 | Artificiale „Cosauti | m2 | 1,020 | 92,67 | 95,47 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,400 | 3,20 | 14,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,430 | 18,50 | 8,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 5,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 5,00 | 0,13 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 10,00 | 0,11 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 3,00 | 0,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|-------|--------|----------------------|
| | | 4.4. Pireul (Otmostka) | | | | |
| 70 | TsA03C | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare | m3 | | | 71,730 71,730 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 2,390 | 27,00 | 64,53 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,300 | 24,00 | 7,20 |
| 71 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 1 877,115 163,417 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,810 | 24,00 | 163,42 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,100 | 325,00 | 1 657,73 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,500 | 5,00 | 2,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,140 | 25,00 | 53,47 |
| 72 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | | | 202,123 63,840 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,600 | 27,00 | 43,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,860 | 24,00 | 20,64 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | 1,015 | 125,00 | 126,88 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,600 | 1,62 | 2,59 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,056 | 150,00 | 8,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,023 | 5,00 | 0,11 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 15,00 | 0,30 |
| 73 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 88,248 7,740 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 24,00 | 2,88 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 27,00 | 4,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,62 | 1,65 |
| | 14211022001 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 150,00 | 0,45 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,005 | 78,00 | 78,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 5,00 | 0,01 |
| | | 5. Blocul „E” | | | | |
| | | 5.1. Izolatie termica a peretilor exteriori cu vata minerala 150 kg/m3 gros.100mm | | | | |
| 74 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 75 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,206 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,04 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 76 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 150kg/m3 gros.100mm(cornier de aluminiu-0.34m/m2) | m2 | | | 297,204 61,116 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,892 | 27,00 | 51,08 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|-------------------|
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,418 | 24,00 | 10,03 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 150kg/m3 gros.100mm | m2 | 1,070 | 184,02 | 198,87 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,100 | 8,90 | 9,89 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu 1 = 3m | m | 0,340 | 3,20 | 1,10 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,030 | 2,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 77 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,278 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuart "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 78 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 90,590 10,560 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,320 | 27,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 24,00 | 1,92 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,000 | 79,18 | 79,18 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,000 | 0,20 | 0,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 79 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| 80 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | m2 | | | 27,583 16,200 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,600 | 27,00 | 16,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 100,00 | 0,31 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0004 | 3 100,00 | 1,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,015 | 16,00 | 0,24 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 10,000 | 0,65 | 6,50 |
| | | 5.2. Termoizolarea glafurilor cu vata minerala 150 kg/m3 gros.30 mm | | | | |
| 81 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor cu Betonocontact | m2 | | | 3,865 0,810 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,030 | 27,00 | 0,81 |
| | 24165861053 | Amorsa Betonocontact | kg | 0,150 | 19,60 | 2,94 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,11 |
| 82 | IzF55E | Termoizolarea exteriora glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | | | 155,312 77,333 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,394 | 27,00 | 64,64 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,529 | 24,00 | 12,70 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 25213026029092 | Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 150 kg/m3*150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | 1,070 | 36,82 | 39,79 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,270 | 8,90 | 11,42 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,300 | 2,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 83 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,278 3,240 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-------|--------|--------|----------------------|
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,11 |
| 84 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| | | 5.3. Soclu | | | | |
| 85 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,139 6,839 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 86 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,211 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,79 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,04 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 1 actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 87 | CI21A | Placarea peretilor cu placi Artificiale „Cosauti) | m2 | | | 190,686 72,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,900 | 25,00 | 72,50 |
| | 2670112202 | Artificiale „Cosauti | m2 | 1,020 | 92,67 | 95,47 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,400 | 3,20 | 14,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,430 | 18,50 | 8,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 5,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 5,00 | 0,13 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 10,00 | 0,11 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 3,00 | 0,22 |
| | | 5.4. Pireul (Otmostka) | | | | |
| 88 | TsA03C | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare | m3 | | | 71,730 71,730 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 2,390 | 27,00 | 64,53 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,300 | 24,00 | 7,20 |
| 89 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 1 877,115 163,417 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,810 | 24,00 | 163,42 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,100 | 325,00 | 1 657,73 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,500 | 5,00 | 2,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,140 | 25,00 | 53,47 |
| 90 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | | | 202,123 63,840 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,600 | 27,00 | 43,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,860 | 24,00 | 20,64 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | 1,015 | 125,00 | 126,88 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,600 | 1,62 | 2,59 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,056 | 150,00 | 8,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,023 | 5,00 | 0,11 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 15,00 | 0,30 |
| 91 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 88,248 7,740 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 24,00 | 2,88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 27,00 | 4,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,62 | 1,65 |
| | 14211022001 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 150,00 | 0,45 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,005 | 78,00 | 78,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 5,00 | 0,01 |
| | | 6. Galeriile G1, G2, G3,G4 | | | | |
| | | 6.1. Izolatia termica a peretilor exteriori cu vata minerala 150 kg/m3 gros.100mm | | | | |
| 92 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 93 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,206 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,03 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 94 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 150kg/m3 gros.100mm(cornier de aluminiu-0.34m/m2) | m2 | | | 297,203 61,116 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,892 | 27,00 | 51,08 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,418 | 24,00 | 10,03 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri150kg/m3 gros.100mm | m2 | 1,070 | 184,02 | 198,87 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,100 | 8,90 | 9,89 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu 1 = 3m | m | 0,340 | 3,20 | 1,10 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,030 | 2,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 95 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,277 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 96 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 90,590 10,560 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,320 | 27,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,080 | 24,00 | 1,92 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,000 | 79,18 | 79,18 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 4,000 | 0,20 | 0,80 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 97 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| 98 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | m2 | | | 27,601 16,200 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,600 | 27,00 | 16,20 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 100,00 | 0,31 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0005 | 3 100,00 | 1,55 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0004 | 3 100,00 | 1,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,015 | 16,00 | 0,24 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 10,000 | 0,65 | 6,50 |
| | | 6.2. Termoizolarea glafurilor cu vata minerala 150 kg/m3 gros.30 mm | | | | |
| 99 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor cu Betonocontact | m2 | | | 3,865 0,810 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,030 | 27,00 | 0,81 |
| | 24165861053 | Amorsa Betonocontact | kg | 0,150 | 19,60 | 2,94 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 100 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | | | 155,312 77,334 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,394 | 27,00 | 64,64 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,529 | 24,00 | 12,70 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,000 | 2,10 | 8,48 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,000 | 2,40 | 12,12 |
| | 25213026029092 | Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 150 kg/m3*150 kg/m3, gros.30 mm | m2 | 1,070 | 36,82 | 39,79 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,270 | 8,90 | 11,42 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,000 | 0,65 | 5,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,025 | 3,50 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 5,00 | 0,02 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,300 | 2,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,021 | 10,00 | 0,21 |
| 101 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 12,278 3,240 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 0,415 | 21,50 | 8,92 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,050 | 2,30 | 0,12 |
| 102 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 84,262 32,940 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,220 | 27,00 | 32,94 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,300 | 22,30 | 51,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,004 | 5,00 | 0,02 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut | 0,006 | 2,00 | 0,01 |
| | | 6.3. Soclu | | | | |
| 103 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | | | 7,140 6,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,120 | 27,00 | 3,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,150 | 24,00 | 3,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,050 | 5,00 | 0,25 |
| | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,010 | 5,00 | 0,05 |
| 104 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 65,206 44,790 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,330 | 27,00 | 35,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,370 | 24,00 | 8,88 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,024 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,570 | 1,62 | 15,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,027 | 177,17 | 4,78 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,007 | 5,00 | 0,04 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,008 | 10,00 | 0,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,004 | 3,50 | 0,01 |
| 105 | CI21A | Placarea peretilor cu placi Artificiale „Cosauti) | m2 | | | 190,689 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|---|-------|--------|--------|----------------------|
| | | | | | | 72,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,900 | 25,00 | 72,50 |
| | 2670112202 | Artificiale „Cosauti | m2 | 1,020 | 92,67 | 95,47 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,400 | 3,20 | 14,22 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,430 | 18,50 | 8,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 5,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 5,00 | 0,13 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 10,00 | 0,11 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 3,00 | 0,22 |
| | | 6.4. Pireul (Otmotka) | | | | |
| 106 | TsA03C | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare | m3 | | | 71,731 71,731 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 2,390 | 27,00 | 64,53 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,300 | 24,00 | 7,20 |
| 107 | TsC53A | Compactarea pamintului cu pietris | 100m2 | | | 1 877,115 163,417 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 6,810 | 24,00 | 163,42 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 5,100 | 325,00 | 1 657,73 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,500 | 5,00 | 2,50 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,140 | 25,00 | 53,47 |
| 108 | DE13B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | | | 202,123 63,840 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,600 | 27,00 | 43,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,860 | 24,00 | 20,64 |
| | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gros.40 mm | m2 | 1,015 | 125,00 | 126,88 |
| | 2651122100023 | Ciment portland | kg | 1,600 | 1,62 | 2,59 |
| | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare | m3 | 0,056 | 150,00 | 8,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,023 | 5,00 | 0,11 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 15,00 | 0,30 |
| 109 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | | | 88,248 7,740 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 24,00 | 2,88 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 27,00 | 4,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 0,01 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,62 | 1,65 |
| | 14211022001 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 150,00 | 0,45 |
| | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 | m | 1,005 | 78,00 | 78,39 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 5,00 | 0,01 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.